SCHWEIZER
CLUB ORIENTALISCHER
WINDHUNDE SCOW

SCOW

Schweizer Club Orientalischer Windhunde
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Schweizer Fuchsjagd Solorennen
in Lotzwil vom 14. November 2021

Senior Hiindin

Olwi-Parvati Dorr-e-Dorran

Wittwer Christoph

ABSCHIEDSRENNEN gemischt Veteranen

1. Humairah Sharaf-al-Bait

2. Harun Sharaf-al-Bait

3. Hajar Sharaf-al-Bait
Hasna Sharaf-al-Bait

Leider keine Meldungen !

Erfasst 25.11.2021 / Baya Elsener

Rohrbach Kurt / Devaux Renée
Rohrbach Kurt / Devaux Renée
Rohrbach Kurt / Devaux Renée
Rohrbach Kurt / Devaux Renée

1. Lauf

24.564

34.576
37.421

36.495
Liz.

2. Lauf

n.d.

34.778
37.672
38.798

Total

69.354
75.093
75.293

www.scow.website



